
پایان خونین آشنایی تلگرامی با
زن شوهردار

آشپز یک سفارتخانه که پس از آشنایی
ــوهردار، ــوان ش ــا زن ج ــی ب تلگرام
دلبسـتهاش شـده بـود، پـس از ناکـامی در
رسـیدن بـه زن مـورد علاقـهاش وارد خـانه
زن و شـوهر جـوان شـد و آنهـا را بـه

گلوله بست.

به گزارش اعتدال آذربایجان(اعتدال پرس) به نقل از روزنامه
ایران، آشپز یک سفارتخانه که پس از آشنایی تلگرامی با زن جوان
شوهردار، دلبستهاش شده بود، پس از ناکامی در رسیدن به زن مورد
علاقهاش وارد خانه زن و شوهر جوان شد و آنها را به گلوله بست.

در این  جنایت خونبار، زن با شلیک چهارگلوله کشته شد اما
شوهرمجروحش پس از انتقال به بیمارستان از مرگ نجات یافت. عامل
جنایت، صبح دیروز در دادگاه کیفری تهران محاکمه و به قصاص محکوم

شد.

نیمه شب هجدهم خرداد پارسال، مأموران پلیس و تیم جنایی از وقوع
جنایتی هولناک در خیابان گرگان باخبر شدند.

زن جوان در همان نخستین لحظات جان باخته بود اما شوهرش بلافاصله
به بیمارستان انتقال یافت که پزشکان توانستند با چند عمل جراحی
نجاتش بدهند.ازسوی دیگر کارآگاهان در تحقیقات تخصصی دریافتند 
ضارب پسر جوانی به نام «افشین» – ۲۵ ساله – است که پس از به

رگبار بستن زن و شوهر، از محل جنایت گریخته است.

چند روز بعد عامل جنایت در یکی از شهرهای غربی کشور دستگیر شد و
تحت بازجویی قرار گرفت.
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افشین در نخستین مرحله بازجویی راز جنایت را فاش کرد و سرانجام
صبح دیروز به اتهام قتل عمد در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان
تهران به ریاست قاضی حشمت الله توکلی و با حضور قاضی دکتر
ابراهیم اسلامی – مستشار ارشد دادگاه – تحت محاکمه قرار گرفت.در
آغاز جلسه دادگاه، اولیای دم -والدین مقتول- قصاص قاتل دخترشان
را از قضات دادگاه خواستند. سپس متهم به قتل پای میز محاکمه

ایستاد تا از خود دفاع کند.

این جوان با پذیرفتن اتهام قتل در شرح ماجرا گفت: هفت ماهی بود
که با نیلوفر (مقتول) آشنا شده و به او علاقه پیدا کرده بودم.
ازعشق زیاد قصد ازدواج با او را داشتم اما پنج ماه پس از
آشناییمان متوجه شدم او شوهر دارد!نیلوفر میگفت قرار است از
شوهرش طلاق بگیرد و حتی این را هم گفت که شوهرش او را بشدت اذیت
میکند. ما بشدت به هم وابسته شده بودیم اما بعد فهمیدم او دیگر
نمیخواهد با من رابطه داشته باشد و به خاطر شکست عشقی تصمیم
گرفتم از او انتقام بگیرم که با من تماس گرفت و خواست با شوهرش
حرف بزنم. من هم برای صحبت با این مرد به محل زندگیشان رفتم اما

هنوز شوهرش به خانه نیامده بود.

وقتی با نیلوفر حرف میزدم شوهرش از راه رسید که ناگهان با هم
درگیر شدیم و من با اسلحهای که همراهم بود ۴ گلوله به نیلوفر
شلیک کردم و یک گلوله هم به شوهرش زدم و از آنجا فرار کردم.چند
روز بعد هم درغرب کشور توسط مأموران آگاهی دستگیر شدم و حالا هم

اتهام را قبول دارم و هیچ دفاعی از خودم نمیتوانم داشته باشم.

من نیلوفر را واقعاً دوست داشتم ولی او مرا بازی داد.به همین
خاطر او را کشتم حالا هم خودم را مستحق اعدام میدانم و هرگز خودم
را به خاطر قتلی که مرتکب شدهام نمیبخشم. پس از اظهارات متهم،
قضات وارد شور شدند و این جوان را به خاطر قتل عمد به قصاص و به

خاطر زخمی کردن شوهرمقتول به پرداخت دیه محکوم کردند.


